O 	PODER LEGISLATIVO
L?J 	CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

MOÇÃO N °  o 12019
Ver. Jose Sidnei de Menezes - PP

"Concede Voto Congratutatório a Senhora Tânia Mara
Vargas Franco, pelos 34 anos de Banrisul."

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo firmado, membro efetivo
desta colenda Casa das Leis, após ouvido o Plenário, em conformidade o
que determina o regimento interno desta casa, vem requerer Moção de
Voto congratulatório a Senhora Tânia Mara Vargas Franco, Pelo belo
trabalho desenvolvido no Banco do Estado Rio Grande do Sul (Banrisul)
nestes 34 anos (trinta quatro) anos, iniciando sua carreira na cidade de
Pelotas no ano de 1985

Requer ainda que a presente moção seja
enviada a Homenageada Senhora Tânia Mara Vargas Franco

Á apreciação dos Senhores Vereadores.

Sala das Sessões General João Manoel de
Lima e Silva, Caçapava do Sul, 08 de Março de 2019.

n 'Znezes urHc;pAL
ÇAPAVA DO SUL - RS

APROVADO EM

se, ,

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - caçapava do Sul - RS
Site: www.cacapava.rs.gov.br  Email: contatoScacapava.rs.gov.br  Fone: (55) 281-204412428